[image: image1]
渡财发〔2024〕40号

重庆市大渡口区财政局

转发《重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局关于核定非免疫规划疫苗储存运输费正式收费标准及有关事项的通知》的通知
各相关单位：

为进一步规范我区非免疫规划疫苗储存运输费收费行为，提高相关管理工作。现将《重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局关于核定非免疫规划疫苗储存运输费正式收费标准及有关事项的通知》（渝发改收费〔2024〕529号）转发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局关于核定非免疫规划疫苗储存运输费正式收费标准及有关事项的通知
                                大渡口区财政局
2024年5月30日

重庆市大渡口区财政局办公室               2024年5月30日印发